
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/197/

Código da publicação: 197

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 02:54:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA AS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA AS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/197/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-equipamento-e-material-permanente-para-as-secretarias-do-municipiospanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8749452ed24fc03839897e966fcc6628.pdf

